



Fecha: 12 de Junio 2019
 Cotizacion #: 100005
 Condiciones: NUEVO
 Vencimiento: 30 DIAS

RNC 131189717

CLIENTE:

JUNTA CENTRAL ELECTORAL

Distinguidos Señores:

Nuestra empresa se siente complacida en poner a su consideracion la siguiente cotizacion para el estudio y analisis de su parte.

ATENCION: **UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES**
 REFERENCIA: **2019-001144**
 TELEFONO: **809-534-2965**

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	UNITARIO	TOTAL
300	UNIDADES	PINESPUMA (ESPUMAR LOCA- LIMPIADOR MULTIPLE)	215.00	64,500.00
600	GALONES	JABON LIQUIDO	155.00	93,000.00
100	GALONES	LIMPIADOR DE CRISTAL	292.00	29,200.00
600	GALONES	AMBIENTADOR	524.00	314,400.00
200	SACOS	DETERGENTE EN POLVO DE 30LBS	755.00	151,000.00
3,000	UNIDADES	BRILLO VERDE	5.00	15,000.00
200	UNIDADES	CEPILLO DE INODORO CON BASE	73.00	14,600.00
50	UNIDADES	DISPENSADOR JABON LIQUIDO/GEL ANTIBACTERIAL	127.00	6,350.00
500	UNIDADES	SWAPER CON SU PALO NO.28	122.00	61,000.00
100	UNIDADES	RECOGEDORES DE BASURA	73.00	7,300.00
1,000	CAJAS	GUANTES ESTERIL (100 UNIDADES)	215.00	215,000.00
600	GALONES	DESINFECTANTE	133.00	79,800.00
600	GALONES	GLORO	83.00	49,800.00
500	PARES	GUANTES PLASTICOS PARA LIMPIEZA	31.00	15,500.00
500	UNIDADES	ESCOBAS PLASTICAS CON SU PALO	83.00	41,500.00
150	UNIDADES	CUBETAS PLASTICAS DE 4 GALONES	105.00	15,750.00
600	GALONES	LIMPIADOR DE INODORO	325.00	195,000.00
200	UNIDADES	AMBIENTADOR EN SPRAY	67.00	13,400.00
400	UNIDADES	ZAFACON DE 12 " (12 LITROS) PARA OFICINA - color gris y/ o blanco	661.00	264,400.00
200	YARDAS	LANILLA / VERDE O AMARILLA	83.00	16,600.00
150	UNIDADES	ZAFACON MEDIANO PARA BAÑOS CON TAPA Y PEDAL , CAPACIDAD 15 LITROS	837.29	125,593.50
JOSE LEONEL GARCIA ACOSTA EJECUTIVO NEGOCIOS CELULAR.:829-963-44333			SUB-TOTAL	1,788,693.50
			ITBIS	321,964.83
			TOTAL NETO	2,110,658.33

CREDITO 30 DIAS
 24 A 36 HORAS, Luego de Orden Recibida.
 PRODUCTOS NUEVOS



ORIGINAL